
3 SECINĀJUMI UN IETEIKUMI 5 MINŪTĒS

PĀRTIKAS ZIEDOŠANA – IEGUVUMS VIDEI, 
SABIEDRĪBAI UN BIZNESAM

INGA BITE

RIMI LATVIA SABIEDRISKO ATTIECĪBU VADĪTĀJA



PARTNERI

3,2%

5,7%



SADARBĪBA AR BIEDRĪBU «TUVU» 
OZOLNIEKU NOVADĀ

❑ Produktu saņemšana Rimi veikalos 1x nedēļā

❑ Saņemtās pārtikas izdale gala patērētājam

▪ 2023. gadā Jelgavā ziedots vairāk nekā 23 tonnas

pārtikas no 4 veikaliem.

▪ Vidējais ziedojumu apjoms - 3 tonnas mēnesī.



▪ Rimi sadarbojas kopš 2016. gada

▪ Produkti ar ilgu derīguma termiņu vai
bojātu iepakojumu, kā arī produkti ar
pēdējās dienas termiņu tūlītējai izdalei, 
tāpat kvalitatīvu ikdienas produktu 
ziedošana katru mēnesi

▪ Pārtiku ziedo 106 veikali visā Latvijā un 
šogad ziedotas jau vairāk nekā 400 
tonnu pārtikas

▪ Labdarības akcijas Pārtikas bankas
kapacitātes paaugstināšanai

PĀRTIKAS BANKA 
«PAĒDUŠAI LATVIJAI»



LIKUMDOŠANAS GROZĪJUMI

▪ Pasaules piemēri

▪ Rimi iniciatīva MK noteikumu izmaiņām



KO ŅEMT VĒRĀ?

▪ Nebaidīties, uzņemies iniciatīvu un meklēt partnerus savas idejas realizācijai

▪ Sociālais uzņēmējs var veiksmīgi atrast nišu tajās jomās, kur nesniedzas 
valsts atbalsts sabiedrības grupām, kas nespēj pašas sev palīdzēt

▪ Panākumu atslēga ir spēja cilvēcīgi sarunāties, meklēt risinājumus un iet 
uz kopīgu mērķi

Rimi meklē vairāk sociālo uzņēmēju, kas gatavi katru dienu saņemt pārtiku no 

veikaliem un palīdzēt sabiedrības neaizsargātākajām grupām.



PALDIES


